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Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen 

 

Aika  ke 20.11.2024 klo 15:00-16:00 

 

Paikka  Hallituksen huone/Teams-kokous  

   

Läsnä  Kati Laine-Rissanen Sanna Hintikka  

  Jenni Pasma  Pirjo Kauppinen  

  Sari Lievonen Henri Pennanen 

  Virpi Janhunen poissa 15.10-15:40 välisen ajan   

  Terhi Minkkinen poissa 15.10-15:40 välisen ajan   

 

 

 

 

 

1 Tiedotustilaisuus ja verkkokysely 

 

Konneveden palveluverkkoselvityksen tiedotustilaisuus on ollut nähtävillä 

kunnan verkkosivuilla 13.11.2024 alkaen ja Webropol-kysely selvitystyöhön 

liittyen on ollut avoinna 13.11.-17.11.2024 välisen ajan. Kyselyssä on ollut 

vapaa tekstikenttä palveluverkkoselvityksen kommentointia varten.  

Verkkokyselyyn tuli yksitoista kommenttia ja työryhmä kävi nämä kaikki läpi 

keskustellen esille nousseista huolenaiheista. Lähes kaikki huolenaiheet 

liittyivät selvästi kouluverkon supistamiseen ja erityisesti Istunmäen koulun 

mahdolliseen lakkauttamiseen. Kommenteissa esille nousseita huolenaiheita 

olivat mm. isot ryhmäkoot, pitkä koulumatkat ja kuljetusajat, kiusaaminen, 

koulupsykologipalvelujen saatavuus, tilojen riittävyys ja sisäilma-asiat sekä 

päätöksenteon nopea aikataulu. Terhi Minkkinen ja Virpi Janhunen poistuivat 

paikalta keskustelun alkaessa.  

 

Ryhmäkokojen suureneminen kouluverkon supistuessa on ollut työryhmässä 

keskusteltavana useasti (aiheesta tekstiä mm. 28.10. muistiossa) ja mukana on 

ollut jatkuvasti ajatus ryhmien muodostamisesta tulevaisuudessa 

tarkoituksenmukaisesti ja pedagogisesti katsottuna parhaalla tavalla.  

 

Koulukuljetusten järjestämisen osalta todettiin, että kuljetusreitit suunnitellaan 

siten, että lain määrittelemä koulupäivän pituus odotuksineen ei ylity. 

Tarvittaessa on myös etsitty vaihtoehtoisia kuljetusratkaisuja perheiden kanssa. 

Työryhmässä nostettiin keskusteluun vielä myös välipalojen tarjoamisen 

mahdollisuus mikäli opetus keskittyy Lapunmäelle ja oppilaiden koulupäivät 

pitenevät kokonaisuudessaan.  

 

Kiusaamisen liittyvää huolenaihetta on käsitelty jo työryhmän aiemmassa 

kokouksessa ja siitä löytyy tietoa edellisestä muistiosta (28.10.2024). 
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Koulupsykologipalvelut ovat hyvinvointialueiden vastuulla ja niiden 

saatavuudesta on käyty keskustelua palavereissa Hyvaksin edustajien kanssa. 

 

Tilojen osalta huolta herättää erityisesti lisätilana mahdollisesti käytettävän 

nuorisotila Kukkulan sisäilmatilanne. Kukkulan sisäilmaa ei ole toistaiseksi 

vielä tutkittu, koska tilojen sisäilman osalta ei ole tullut vielä yhtään ilmoitusta 

kunnan tekniselle puolelle. Tilannetta lähdetään tarvittaessa tutkimaan, mikäli 

ilmoituksia tulee. Tiloihin on mahdollista sijoittaa sisäilman puhdistuslaitteita, 

mikäli niille todetaan olevan tarvetta. 

 

Keskusteltiin palveluverkkoselvitystyöhön liittyvän päätöksenteon 

aikataulutuksesta. Koulun lakkauttamisen osalta on tullut eri 

kuulemistilaisuuksissa mielipiteitä molempaan suuntaan: on toivottu 

lakkautuspäätöksiä hyvissä ajoin, jotta oppilaat ja perheet ehtisivät sopeutua 

tulevaan isoon muutokseen ja toisaalta juuri nyt on toivottu päätöksiä 

myöhempään, jotta uudistuvasta tuen lainsäädännöstä olisi riittävästi 

faktatietoa. Oppimisen tuen uudistuvan lainsäädännön hyväksynnän aikataulu 

on tarkentunut vasta viime aikoina (tietoa tulossa viikolla 50). Työryhmällä on 

kuitenkin tiedossaan vankat perusteet, joiden pohjalta on päädytty nykyiseen 

aikataulutukseen.  

 

Kommenteista on tehty kooste, jossa on nostettu lyhyesti esille kommenteissa 

nousseet yleisimmät huolenaiheet, toiveet ja ratkaisuehdotukset. Kooste tulee 

nähtäville kunnan verkkosivuille Palveluverkkoselvityksen materiaalit-osioon. 

 

   

2 Palveluverkkoselvitystyön nykytilanne 

Palveluverkkoselvitystyön kokonaisuus ja yleinen dokumentti ovat nyt 

valmiita. Työryhmä käyttänyt työskentelynsä pohjana laajasti lähdeaineistoja, 

asiantuntijoiden lausuntoja sekä muodostanut keskustellen näkemyksiä 

käsiteltäviin asioihin.  

   

Palveluverkkoselvitystyön kokonaisuus on sivistyslautakunnassa 26.11., 

kunnanhallituksessa 2.12. ja kunnanvaltuustossa 9.12.  

 

 

Kokoontuminen päättyi kello 16:00. 

 


